DATE 11-01-2023 09:30 LISTE SELECTIVE VENANT DE L'HISTORIQUE DES CHEQUES PAGE 1

IMPRIME LE: 11-01-2023 COMPTE COURANT CAISSE DESJARDI (54 11110 0

Municipalité de Saint-Boniface DETAILLE
DU 24-11-2022 AU 31-12-2049

NOM DATE NUMERO ETAT # FACTURE MONTANT DESCRIPTION # GL MONT. TOT
NUMERO DU FOURNISSEUR

COMMISSION DU HOCKEY MINE 28-11-22 17027 CONC. 2022-11-28 1,500.00 Aide financiere - Tournoi 02 70132 970
COMM82 féminin

1,500.00
MRC MASKINONGE 28-11-22 17028 CONC. 106045 11,106.00 Enfouissement des boues fosses 02 41400 445
MRCM33 septiques - octobre 2022

11,106.00
PAROISSE NOTRE-DAME-DE-L' 28-11-22 17029 CONC. 2022-11-28 1,000.00 Loyer bibliotheque - décembre 02 70233 690
PAROS50 2022

1,000.00
SYNDICAT DES TRAVAILLEUSE 29-11-22 17030 CONC. 2022-11-29 1,501.90 Cotisations syndicales - 55 13850 000
SYND50 novembre 2022

1,501.90
L'UNION-VIE 01-12-22 17031 CONC. 2022-12-01 7,775.46 Assurances collectives 55 13840 000
LUNI50 7,775.46
9413-1778 QUEBEC INC. 08-12-22 17032 CONC. 788 13,342.51 Collecte des ordures - 02 45110 446
941350 novembre 2022

13,342.51
ADN COMMUNICATION 08-12-22 17033 CONC. 39566 476.12 Alertes municipales - novembre 02 23100 349
ADNC50 2022

476.12
COOP. DES AMBULANCIERS DE 08-12-22 17034 CONC. T854926 140.75 Transport ambulance - employé 02 32000 499
COOP55 voirie
140.75

XELYS DEPARTEMENT TECHNOL 08-12-22 17035 CONC. 81629 57.49 Vérification des 02 13000 414
XELY50 configurations de sauvegarde -

novembre 2022

57.49
9354-8766 QUEBEC INC. (T. 13-12-22 17036 CONC. 2012 104,999.93 Déneigement - ler versement 02 33000 443
935450 2054 48,117.04 Pierres abrasifs - Lac-Héroux 02 33000 443
et Lac-des-Iles
153,116.97
PREMIER TECH EAU ET ENVIR 14-12-22 17037 CONC. 811364 306.98 Entretien des fosses 02 41411 445
PREM50 tertiaires - 605 rue Léanne
811365 318.48 Entretien des fosses 02 41411 445
tertiaires - 2875 Trudel Est
811366 306.98 Entretien des fosses 02 41411 445
tertiaires - 105 des Epinettes
932.44
FLAGEOL DAVID 20-12-22 17038 ANNULE 000001 1,111.08 REMBOURS. DE TAXES
*FLAGO001 1,111.08
FLAGEOL DAVID 20-12-22 17038 ANNULE 000001 1,111.08- REMBOURS. DE TAXES
*FLAGO001 1,111.08-
ALARMES MAURICIENNES 20-12-22 17039 ANNULE FAC47632 248.35 Service de centrale d'alarme 02 13000 451
ALAR33 248.35
ALARMES MAURICIENNES 20-12-22 17039 ANNULE FAC47632 248.35 Service de centrale d'alarme 02 13000 451
ALAR33 248.35-

LE GROUPE A & A 20-12-22 17040 ANNULE 71611 131.11 Poudre photocopieur 02 13001 670



DATE 11-01-2023 09:30 LISTE SELECTIVE VENANT DE L'HISTORIQUE DES CHEQUES PAGE 2

IMPRIME LE: 11-01-2023 COMPTE COURANT CAISSE DESJARDI (54 11110 0

Municipalité de Saint-Boniface DETAILLE
DU 24-11-2022 AU 31-12-2049

NOM DATE NUMERO ETAT # FACTURE MONTANT DESCRIPTION # GL MONT. TOT
NUMERO DU FOURNISSEUR

GROU65 131.11
LE GROUPE A & A 20-12-22 17040 ANNULE 71611 131.11 Poudre photocopieur 02 13001 670
GROU65 131.11-
MRC MASKINONGE 20-12-22 17041 ANNULE 106128 15,178.22 Enfouissement des déchets - 02 45110 649
MRCM33 novembre 2022

106129 7,674.00 Enfouissement des boues fosses 02 41400 445

septiques - novembre 2022

22,852.22
MRC MASKINONGE 20-12-22 17041 ANNULE 106128 15,178.22 Enfouissement des déchets - 02 45110 649
MRCM33 novembre 2022
106129 7,674.00 Enfouissement des boues fosses 02 41400 445
septiques - novembre 2022
22,852.22-
RSSIR DE LA MRC DE MASKIN 20-12-22 17042 ANNULE 51 22,173.00 Quote-part supplémentaire 02 22001 951
REGIS50 22,173.00
RSSIR DE LA MRC DE MASKIN 20-12-22 17042 ANNULE 51 22,173.00 Quote-part supplémentaire 02 22001 951
REGIS50 22,173.00-
VELYS GESTION INC. 20-12-22 17043 ANNULE 666 622.59 Entretien ménager - HV 02 13010 522
VELYS50 Langevin - sept. oct. et nov.
622.59
VELYS GESTION INC. 20-12-22 17043 ANNULE 666 622.59 Entretien ménager - HV 02 13010 522
VELYS50 Langevin - sept. oct. et nov.
622.59-
FLAGEOL DAVID 20-12-22 17044 CIRC. 000001 1,111.08 REMBOURS. DE TAXES
*FLAG001 1,111.08
ALARMES MAURICIENNES 20-12-22 17045 CIRC. FAC47632 248.35 Service de centrale d'alarme 02 13000 451
ALAR33 248.35
LE GROUPE A & A 20-12-22 17046 CONC. 71611 131.11 Poudre photocopieur 02 13001 670
GROU65 131.11
MRC MASKINONGE 20-12-22 17047 CIRC. 106128 15,178.22 Enfouissement des déchets - 02 45110 649
MRCM33 novembre 2022
106129 7,674.00 Enfouissement des boues fosses 02 41400 445
septiques - novembre 2022
22,852.22
RSSIR DE LA MRC DE MASKIN 20-12-22 17048 CIRC. 51 22,173.00 Quote-part supplémentaire 02 22001 951
REGIS50 22,173.00
VELYS GESTION INC. 20-12-22 17049 CONC. 666 622.59 Entretien ménager - HV 02 13010 522
VELYS50 Langevin - sept. oct. et nov.
622.59
AGE D'OR ST-BONIFACE 22-12-22 17050 CIRC. 2022-12-22 2,500.00 Aide financiére - rés. 22-276 02 70197 970
AGED50 2,500.00
FQOM ASSURANCES 22-12-22 17051 CIRC. 7406 99,786.23 Assurance municipalité combiné 58 29100 000
FOMAS50 7512 743.38 Assurance accident 58 29100 000
8480 531.92- Assurance municipalité combiné 58 29100 000
99,997.69
MOISSON MAURICIE / CENTRE 22-12-22 17052 CIRC. 2022-12-22 86.40 Aide financiere banque 02 59007 970
MOISS50 alimentaire - rés. 22-265

86.40



DATE 11-01-2023 09:30 LISTE SELECTIVE VENANT DE L'HISTORIQUE DES CHEQUES PAGE 3

IMPRIME LE: 11-01-2023 COMPTE COURANT CAISSE DESJARDI (54 11110 0

Municipalité de Saint-Boniface DETAILLE
DU 24-11-2022 AU 31-12-2049

NOM DATE NUMERO ETAT # FACTURE MONTANT DESCRIPTION # GL MONT. TOT
NUMERO DU FOURNISSEUR

INFO-PUNCH 2009 INC. 22-12-22 17053 CONC. 7894 33.74 Licence mensuelle info punch - 02 32000 414
PUNCS50 novembre 2022
33.74

SYNDICAT DES TRAVAILLEUSE 22-12-22 17054 CIRC. 2022-12-22 1,683.14 Cotisations syndicales - 55 13850 000
SYND50 décembre 2022

1,683.14
JACQUES TREMBLAY 22-12-22 17055 CIRC. 2022-12-22 85.89 Crayons - bibliotheque 02 70230 670
TREM50 85.89
FABRIQUE GUIGNOLEE SANT-B 22-12-22 17056 CIRC. 2022-12-22-1 1,000.00 Subvention No&l du pauvre - 02 53000 970
FABR67 Rés. 22-227

1,000.00

TOTAUX 36 CHEQUES 343,474.85



DATE 11-01-2023 09:30
IMPRIME LE: 11-01-2023

Municipalité de Saint-Boniface

NOM DATE NUMERO ETAT

NUMERO DU FOURNISSEUR

MINISTRE DU REVENU DU QU 29-11-22 5805 CONC.
MINIZ2O0
RECEVEUR GENERAL DU CANAD 29-11-22 5806 CONC.
RECES0
COMMISSION ADM. DES REGIM 29-11-22 5807 CONC.
COMM36
FONDACTION CSN 29-11-22 5808 CONC.
FONDO1
COGECO CONNEXION INC. 05-12-22 5809 CONC.
COGE50
COGECO CONNEXION INC. 07-12-22 5810 CONC.
COGE50
HYDRO-QUEBEC 20-12-22 5811 CONC.
HYDR50
HYDRO-QUEBEC 20-12-22 5812 CONC.
HYDR50
HYDRO-QUEBEC 20-12-22 5813 CONC.
HYDR50
REGIME RETRAITE EMPLOYES 30-11-22 5814 CONC.
RREM50
ENERGIES SONIC RN 01-12-22 5815 CONC.
ENER50
HYDRO-QUEBEC 21-12-22 5816 CONC.
HYDR50
HYDRO-QUEBEC 21-12-22 5817 CONC.
HYDR50
HYDRO-QUEBEC 21-12-22 5818 CONC.
HYDR50
HYDRO-QUEBEC 21-12-22 5819 CONC.
HYDR50
BELL CANADA 20-12-22 5820 CONC.
BELL63
CANADIEN NATIONAL 06-12-22 5821 CONC.

CHEM67

LISTE SELECTIVE VENANT DE L'HISTORIQUE DES PRELEVEMENTS
COMPTE COURANT CAISSE DESJARDI

(54 11110 0O

DU 24-11-2022 AU 31-12-2049

# FACTURE

20221130P

20221130F

2022-11-29

2022-11-29

120023711734

120023718301

668502830672

686502821364

690102396205

2022-11-30

00081864700

665802557383

665802557384

665802557385

673002828942

8195376077-1222

91662650

MONTANT

11,011.
6,429.
3,960.
1,118.
1,449.

8,902.

1,510.

818.

376.

84.

17.

89.

1,105.

116.

15,202.

3,870.

1,133.

1,132.

2,544.

889.

15
58
79
20
89

53

26

34

25

86

74

88

16

56

02

79

.29

01

99

48

.61

.07

50

DESCRIPTION

MINISTRE DU REVENU
REGIME DES RENTES DU QUEBEC

REGIME ASSURANCE MALADIE QUEBE

RQAP A PAYER
C.S.S.T A PAYER EMPLOYEUR

RECEVEUR GENERAL
ASSURANCE CHOMAGE

Régime retraite des élus -

novembre 2022

Cotisations - novembre 2022

Internet - usine 570,

Principale

Téléphone - hoétel de ville

Electricité - poste Langevin

400 garage municipal

Electricité - caserne

Electricité bloc sanitaire -

5, des Erables

Régime retraite employés -

novembre 2022

Diésel - garage

Electricité - garage municipal

Electricité - bureaux
municipaux

Electricité - coop santé

Eclairage public - novembre

2022

Electricité - station

Désaulniers

Ligne CLR - urgence citoyens

Systeme avertissement sans

barriéres - novembre 2022

55
55
55
55
55

55
55

55

55

02

02

02

02

02

55

02

02

02

02

02

02

02

02

GL

13830
13835
13839
13855
13890

13820
13825

13870

13865

41400

13000

41500

22000

70151

13885

32000

32000

13010

59000

34000

41500

32000

32000

PAGE 4

DETAILLE

MONT. TOT

000
000
000
000
000
23,969.61
000
000
10,412.79
000

000
376.25
335

84.86
331

17.74
681

89.88
681
1,105.16
681

000

15,202.02
631

3,870.79
681

656.29
681

681
2,266.00
681

2,544.48
681

186.61
331

151.07
529



DATE 11-01-2023
IMPRIME LE:

09:30
11-01-2023

Municipalité de Saint-Boniface

NOM

NUMERO DU FOURNISSEUR

COGECO CONNEXION INC.

COGE50

COGECO CONNEXION INC.

COGE50

HYDRO-QUEBEC
HYDR50

HYDRO-QUEBEC
HYDR50

MINISTRE DU REVENU DU QU

MINIZ2O0

RECEVEUR GENERAL DU CANAD

RECES0

BELL CANADA
BELL63

BELL CANADA
BELL63
BELL CANADA
BELL63

COGECO CONNEXION INC.

COGES50

COGECO CONNEXION INC.

COGES50

HYDRO-QUEBEC
HYDR50

HYDRO-QUEBEC
HYDR50

HYDRO-QUEBEC
HYDR50

HYDRO-QUEBEC
HYDR50

DATE

16-12-22

16-12-22

22-12-22

27-12-22

13-12-22

13-12-22

15-12-22

20-12-22

25-12-22

13-12-22

23-12-22

13-12-22

13-12-22

13-12-22

22-12-22

LISTE SELECTIVE VENANT DE L'HISTORIQUE DES PRELEVEMENTS
(54 11110 O

NUMERO

5822

5823

5824

5825

5826

5827

5828

5829

5830

5831

5832

5833

5834

5835

5836

ETAT

CONC.

CONC.

CONC.

CONC.

CONC.

CONC.

CONC.

CONC.

CONC.

CONC.

CONC.

CONC.

CONC.

CONC.

CONC.

COMPTE COURANT CAISSE DESJARDI

DU 24-11-2022 AU 31-12-2049

# FACTURE

120023802137

120023806710

648702605850

628002915466

20221215p

20221215F

8195351299-1222

8195351739-1222

8195353811-1222

120023835835

120023903232

638802634532

638802634533

638802634534

648702605849

MONTANT

61.
22.

77.

61.
22.

782.

1,986.

5,175.
4,160.
2,115.
533.
764.

3,910.

990.

35.

94.

343.

132.

28.

130.

153.

129.

58.

85
93

56-

85

92

41

43

46
86
26
22
95

04

93

01

95

16

68

64

35

90

70

DESCRIPTION

Internet - 155, Lang

Téléphone - 155, Lan

Internet - bibliothe
(rabais)

Internet - 1374, Pri

Téléphone - 1374, Pr

Electricité - 1375,

silo a chaux

Electricité - usine
- 570, Principale

MINISTRE DU REVENU
REGIME DES RENTES DU

evin

gevin

que

ncipale
incipale

Principale

eaux usées

QUEBEC

REGIME ASSURANCE MALADIE QUEBE

RQAP A PAYER

C.S.5.T A PAYER EMPLOYEUR

RECEVEUR GENERAL
ASSURANCE CHOMAGE

Téléphone - station pompage

Désaulniers

Téléphone - Scouts

Téléphone - ligne gé

Téléphone - 110 Prin
bibliotheque

Téléphone - poste de

surpression 200 Sta

Electricité - 330, d

(terrain Marcel Job

Electricité - 300, d

(restaurant)

Electricité - 305 de

(patinoire)

Electricité - 5002,

municipal (prise él

nérale

cipale -

tion

es Loisirs

in)

es Loisirs

s Loisirs

garage

ectrique)

02
02

02

02
02

02

02

55
55
55
55
55

55

55

02

02

02

02

02

02

02

02

02

GL

13000
13000

70230

41200
41200

41201

41400

13830
13835
13839
13855
13890

13820

13825

41500

70190

13000

70230

41300

70157

70159

70130

32000

PAGE 5

DETAILLE

MONT. TOT

889.50
335
331
84.78
335

335
331

681

681

1,986.43
000
000
000
000
000
12,749.75
000
000
4,900.97
331

35.01

331
94.95

331
343.25

331

132.16
331

28.68
681

130.64
681

153.35
681

129.90
681



DATE 11-01-2023 09:30 LISTE SELECTIVE VENANT DE L'HISTORIQUE DES PRELEVEMENTS PAGE 6

IMPRIME LE: 11-01-2023 COMPTE COURANT CAISSE DESJARDI (54 11110 0

Municipalité de Saint-Boniface DETAILLE
DU 24-11-2022 AU 31-12-2049

NOM DATE NUMERO ETAT # FACTURE MONTANT DESCRIPTION # GL MONT. TOT
NUMERO DU FOURNISSEUR

58.70
HYDRO-QUEBEC 30-12-22 5837 CONC. 664902559539 3,129.60 Electricité - usine 1374, 02 41200 681
HYDR50 Principale
3,129.60
HYDRO-QUEBEC 30-12-22 5838 CONC. 664902559540 245.00 Electricité - 140, Guimont 02 13000 681
HYDR50 245.00
HYDRO-QUEBEC 30-12-22 5839 CONC. 664902559541 2,007.65 Electricité - poste de 02 41300 681
HYDR50 surpression - 200 Station
2,007.65
ROGERS 22-12-22 5840 CONC. 2570780822 363.91 Cellulaires voirie 02 32001 331
ROGES50 29.27 Cellulaires patinoire 02 70130 331
74.78 Cellulaires urbanisme 02 61001 331
185.08 Cellulaires loisirs 02 70150 331
653.04
SERVICES DE CARTES DESJAR 27-12-22 5841 CONC. 30605 5.39 Carte de départ (Familiprix) 02 13000 670
VISAS50 001549114 104.63 Biéres, croustilles, verres, 02 70230 610
eau - ouverture bibliotheque
(IGA)
102726 151.25 Boissons alcoolisées - 02 70230 610
ouverture bibliotheque (SAQ)
2022-11-03 52.88 Licence mensuelle creative 02 70150 414
cloud
2022-11-14 610.03 Costume de pere Noé&l - crédit 02 70150 650
a venir
2022-11-25 11.49 Abonnement Amazone prime 02 32000 494
202203744188 17.00 Recherche au registre foncier 02 15000 417
247335 231.00 Permis MTQ - loader avec pelle 02 32000 494
a neige
7000004218 229.94 Costume de pere Noél (Panier 02 70150 650
bleu)
A-4595 32.19 Gerbe de ballons - ouverture 02 70230 610
bibliotheque (Faut féter ca)
AQLP-1798 166.71 Formation Politique de 02 70150 454
reconnaissance - tech. loisirs
(AQLP)
EC-2022-11 20.00 Frais annuels 02 13000 496
1,632.51
COMMISSION ADM. DES REGIM 22-12-22 5842 CONC. 2022-12-22 818.34 Régime de retraite élus - 55 13870 000
COMM3 6 décembre 2022
818.34
FONDACTION CSN 22-12-22 5843 CONC. 2022-12-22 376.25 Cotisations - décembre 2022 55 13865 000
FONDO1 376.25
BELL CANADA 20-12-22 5844 CIRC. 544062162-1222 63.18 Internet - station pompage 02 41500 335
BELL63 Désaulniers
63.18
COGECO CONNEXION INC. 30-12-22 5845 CONC. 120023949696 80.43 Internet - garage municipal 02 32000 335
COGE50 28.68 Téléphone - garage municipal 02 32000 331



DATE 11-01-2023

IMPRIME LE:

Municipalité de Saint-Boniface

NOM

NUMERO DU FOURNISSEUR

ENERGIES SONIC RN

ENER50
GROUPE CLR
GROU25

HYDRO-QUEBEC
HYDR50

HYDRO-QUEBEC
HYDR50

HYDRO-QUEBEC
HYDR50

DATE

22-12-22

22-12-22

03-01-23

03-01-23

09-01-23

MINISTRE DU REVENU DU QU 22-12-22

MINIZ2O0

RECEVEUR GENERAL DU CANAD 22-12-22

RECES0

LISTE SELECTIVE VENANT DE L'HISTORIQUE DES PRELEVEMENTS
COMPTE COURANT CAISSE DESJARDI

NUMERO

5846

5847

5848

5849

5850

5851

5852

ETAT

CONC.

CONC.

CIRC.

CIRC.

CIRC.

CONC.

CONC.

TOTAUX

(54 11110 0O

DU 24-11-2022 AU 31-12-2049

# FACTURE

00082333961

GMIN00154486

619002946029

637902638231

619902678117

20221231p

20221231F

48 PRELEV.

MONTANT

2,339.

83.

1,441.

12,128.
7,835.
4,376.
1,1009.
1,444.

9,501.
1,652.

10

.41

.11

77

55

11
98
82
16
62

61
52

DESCRIPTION

Diésel - garage

Urgence citoyens - novembre

2022

Electricité - salle Age d'Or

150 Guimont

Eclairage public - secteur

Héritage

Electricité - 140 rue Guimont

MINISTRE DU REVENU
REGIME DES RENTES DU QUEBEC
REGIME ASSURANCE MALADIE QUEBE

RQAP A PAYER

C.S.5.T A PAYER EMPLOYEUR

RECEVEUR GENERAL
ASSURANCE CHOMAGE

135,658.58

02

02

02

02

55
55

55
55

55
55

GL

32000

32000

13000

34000

13000

13830
13835
13839
13855
13890

13820
13825

PAGE 7

DETAILLE

MONT. TOT

631
2,339.10
339

149.41
681

185.11
681

83.77
681
1,441.55
000
000
000
000
000
26,894.69
000
000
11,154.13



DATE 11-01-2023 09:30 LISTE SELECTIVE DES DEBOURSES VENANT DES CHEQUES EN CIRCULATION PAGE 8

IMPRIME LE: 11-01-2023 COMPTE COURANT CAISSE DESJARDI (54 11110 0

Municipalité de Saint-Boniface DETAILLE
DU 24-11-2022 AU 31-12-2049

NOM DATE NUMERO ETAT # FACTURE MONTANT DESCRIPTION # GL MONT. TOT
NUMERO DU FOURNISSEUR

GRAND TOTAUX 84 PAIEMENTS 479,133.43



